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铜版纸不干胶（157g）

116mm

B

6.48

A  B C D E F G

1400

8.0
6.0

136
59
78
62

1.32

73mm 33mm 5mm5mm

Tvätt
Tork

Mer effektiv

Centrifugering
Tvätt

Tork 

 kWh

Mindre effektiv
Energiåtgång      kWh
(Avser tvätt och tork av en full maskin i 60  C)

Enbart tvätt
Verklig energiåtgång varierar beroende på 
användning.

Tvättprestanda
Centrifugeringshastighet

Kapacitet Kg
(Bomull)  
Vattenåtgång L/annum
Ljudnivå
(dB(A) re 1 pW)

Norm EN 50229

Washer-drier Label Directive 96/60/EC

a 1
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